РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Пригородный  сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.03. 2021   № 7                                                                                п.Октябрьский

	О внесении изменений в решение Пригородного сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 27.03.2019 № 3 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края»

          В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края, на основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 25.12.2020 № 02-71-2020/159

     сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Протест Каменской межрайонной прокуратуры от 25.12.2020 № 02-71-2020/162 на решение сельского Совета депутатов от 27.03.2019 № 3 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края» удовлетворить.
	2.  Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 27.03.2019 № 3 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края» следующего содержания:
2.1. в п.7.20. Правил благоустройства территории муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края исключить слова «- наличие в летний период дополнительных нестационарных контейнеров для мусора ёмкостью не менее 0,05м.куб., из расчёта один контейнер на 50м.кв. торговой площади, но не менее одного контейнера, вывоз мусора из которых должен осуществляться не реже одного раза в сутки»;
	2.2. исключить п.10.13 Правил благоустройства территории муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края.
[bookmark: _GoBack]	3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования  Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

	Глава сельсовета
	Председатель  сельского  Совета

	депутатов

	_____________________ Е.Н. Кайзер
	_________________ Г.М. Рыжова

№ 3-СС